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บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น ( พ.ศ.2561 ถึง 2565 )  

องค์การบริหารส่วนต าบลวังเย็น 

 
ยุทธศาสตร ์

ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 รวม 5 ป ี
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

1)ยุทธศาสตร์พัฒนาด้าน
การศึกษา   ศาสนา วัฒนธรรม 
    1.1 แผนงานการศึกษา 
    1.2 แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และนันทนาการ 

 
 

1 
- 

 
 

500,000 
- 
 

 
 

1 
- 

 
 

500,000 
- 

 
 

7 
7 

 
 

2,057,000 
  200,000 

 
 

7 
7 

 
 

2,427,000 
   200,000 

 
 

7 
7 

 
 

2,044,000 
   200,000 

 
 

23 
21 

 
 

7,528,000 
  600,000 

รวม 1 500,000 1 500,000 14 2,257,000 14 2,627,000 14 2,244,000 44 8,127,000 

2)ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน
เศรษฐกิจ 
    2.1 แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งชุมชน 

 
 

1 
 

 
 

500,000 
 

 
 

1 

 
 

500,000 

 
 

1 

 
 
500,000 

 
 

1 

 
 

500,000 

 
 

1 

 
 

500,000 

 
 

5 

 
 

2,500,000 

รวม 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000 5 2,500,000 
3)ยุทธศาสตร์ด้านสังคม  

    3.1 แผนงานการศาสนา  
วัฒนธรรม และนันทนาการ 
    3.2 แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งชุมชน 
    3.3  แผนงานรักษา  ความ
สงบภายใน 
    3.4แผนงานสาธารณสุข 
    3.5 แผนงานงบกลาง 

 
 

4 
 

1 
 
- 
1 
- 

 
 
1,400,000 

 
100,000 

 
- 

180,000 
- 

 
 

4 
 
- 
 
- 
- 
- 

 
 
1,400,000 

 
- 
 
- 
- 
- 

 
 

4 
 

4 
 

4 
10 
4 

 
 

1,400,000 
 

130,000 
 

230,000 
175,000 

5,660,800 

 
 

4 
 

5 
 

4 
10 
4 

 
 

1,400,000 
 

230,000 
 

230,000 
175,000 

2,320,000 

 
 

4 
 

5 
 

4 
10 
4 

 
 

1,400,000 
 

230,000 
 

230,000 
175,000 

2,320,000 

 
 

20 
 

15 
 

12 
31 
12 

 
 

7,000,000 
 

690,000 
 

690,000 
705,000 

10,300,800 
รวม 6 1,680,000 4 1,400,000 26 7,595,800 27 4,355,000 27 4,355,000 90 19,385,800 

 

  แบบ ผ.01 
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ยุทธศาสตร ์

ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 รวม 5 ป ี
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

3)ยุทธศาสตร์ด้านสังคม  
    3.1 แผนงานการศาสนา  
วัฒนธรรม และนันทนาการ 
    3.2 แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งชุมชน 
    3.3  แผนงานรักษา  ความ
สงบภายใน 
    3.4แผนงานสาธารณสุข 
    3.5 แผนงานงบกลาง 

 
 

4 
 

1 
 
- 
1 
- 

 
 
1,400,000 

 
100,000 

 
- 

180,000 
- 

 
 

4 
 
- 
 
- 
- 
- 

 
 
1,400,000 

 
- 
 
- 
- 
- 

 
 

4 
 

4 
 

4 
10 
4 

 
 

1,400,000 
 

130,000 
 

230,000 
175,000 

5,660,800 

 
 

4 
 

5 
 

4 
10 
4 

 
 

1,400,000 
 

230,000 
 

230,000 
175,000 

2,320,000 

 
 

4 
 

5 
 

4 
10 
4 

 
 

1,400,000 
 

230,000 
 

230,000 
175,000 

2,320,000 

 
 

20 
 

15 
 

12 
31 
12 

 
 

7,000,000 
 

690,000 
 

690,000 
705,000 

10,300,800 
รวม 6 1,680,000 4 1,400,000 26 7,595,800 27 4,355,000 27 4,355,000 90 19,385,800 

4)ยุทธศาสตร์ด้านการบริการ
สาธารณะ 
    1.5 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
 

11 

 
 
8,020,000 

 
 

12 

 
 
41,936,000 

 
 

29 

 
 
30,617,000 

 
 

20 

 
 
9,324,000 

 
 

18 

 
 
21,773,000 

 
 

110 

 
 
111,670,000 

รวม 11 8,020,000 12 41,936,000 29 30,617,000 20 9,324,000 18 21,773,000 110 111,670,000 
5)ยุทธศาสตร์ด้านสิ่งแวดล้อม
และการท่องเที่ยว 
    4.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
 

17 

 
 
11,373,000 

 
 

4 

 
 

870,000 

 
 

4 

 
 

610,000 

 
 

2 

 
 

110,000 

 
 

2 

 
 

110,000 

 
 

29 

 
 
13,073,000 

รวม 17 11,373,000 4 870,000 4 610,000 2 110,000 2 110,000 29 13,073,000 

6)ยุทธศาสตร์ด้านการบริหาร
จัดการที่ด ี
    6.1 แผนงานบริหารท่ัวไป 
    6.2 แผนงานการเกษตร 
    6.3 แผนงานการพาณิชย์ 
    6.4 แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งชุมชน 

 
 
- 
1 
1 
1 
 

 
 
- 

200,000 
250,000 
200,000 

 
 
- 
1 
1 
1 

 
 

- 
200,000 
250,000 
200,000 

 
 

6 
1 
1 
1 
 

 
 

640,000 
200,000 
250,000 
200,000 

 
 

5 
1 
1 
1 
 

 
 

600,000 
200,000 
250,000 
200,000 

 
 

5 
1 
1 
1 
 

 
 

600,000 
200,000 
250,000 
200,000 

 
 

16 
3 
1 
5 
 

 
 

1,840,000 
1,000,000 
1,250,000 
1,000,000 

รวม 3 650,000 3 650,000 9 1,290,000 8 1,250,000 8 1,250,000 16 1,840,000 
รวมทั้งสิ้น 39 27,273,000 25 45,856,000 83 42,869,800 72 18,166,000 70 30,232,000 294 146,595,800 



 

 

                                                                                                                                                    แบบ ผ.03 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น ( พ.ศ.2561 ถึง 2565 )  

องค์การบริหารส่วนต าบลวังเย็น 

 
ยุทธศาสตร ์

ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 รวม 5 ปี 
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

ผ.03 ครุภัณฑ ์
    1. แผนงานบริหารทั่วไป 
    2.แผนงานเคหะและชุมชน 
 

 
- 
- 
 
 

 
- 
- 
 
 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
9 
2 

 

 
465,000 

44,000 

 
- 
- 
 

 
- 
- 

 
- 
- 
 

 
- 
- 

 
9 
2 

 
465,000 

44,000 

รวม - - - - 11 509,000 - - - - 11 509,000 

 

 

 

 

 

 

 


